Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 52 пгт. Дружинино

623060, Свердловская область, Нижнесергинский район,

пгт.Дружинино, ул. Железнодорожников 7а

Приказ

«05» июня 2023 года                                                                        № 222-од

«Об утверждении положения

о комиссии по предупреждению и

противодействию коррупции в МКДОУ

детский сад № 52»

Во исполнение Указа Президента РФ от 19 мая 2008 г. № 815 «О мерах по

противодействию коррупции», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и

противодействию коррупции в МКДОУ детский сад № 52

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий:                                           Т.А. Королева